深福发改函〔2021〕14 号

福田区发展和改革局关于对深圳市福田区
第七届人民代表大会第七次会议代表
建议第 20210186 号会办意见的函

福田区卫生健康局：

《关于为区属医院诊室、治疗室加装暖气的建议》(深

圳市福田区第七届人民代表大会第七次会议代表建议第

20210186 号）收悉。经认真研究，现将我局意见提供贵局参

考。

近年来，我局贯彻落实区委区政府重点工作部署，推进

医疗服务持续优化，重点推动慢病院、肛肠医院、妇儿医院

等重大民生工程建设。对于在区属医院诊疗室加装供暖系统

的建议，我局将配合贵局开展摸底调研及项目论证工作，对

确需加装供暖系统的，我局将配合做好审批及资金保障。

专此复函。

福田区发展和改革局

2021 年 4 月 12 日

（联系人：涂泽霖，电话：83667430）